



Special Buys™

Bring it home

See pages 8-11

On Sale Saturday 17 August

\$169

Foldable Exercise Bike



On Sale Wednesday 14 August



\$13.49



\$13.99



\$99.99

Forrester's Natural Almonds 1.2kg **\$13.49** \$11.24 per kg
Telescopic Window Washer **\$13.99**
Glass Display Cabinet **\$99.99**

On Sale Saturday 17 August



\$39.99



\$29.99



\$39.99

TENS, EMS and Massage Device **\$39.99**
Expandable Garden Hose **\$29.99**
Solar Batten Light **\$39.99**

While stocks last - please note stocks are limited and will vary between stores. Despite our careful planning, we apologise if selected items may sell out on the first day due to unexpected high demand. In the event of unexpected high demand, ALDI Stores reserves the right to limit purchases to reasonable quantities. We do everything we can to make sure our products are available on the advertised sale date. Sometimes, due to circumstances outside of our control - including shipping delays - some products may not be available. The latest information can be found at aldi.com.au/specials

\$13⁴⁹

A

\$15⁴⁹

B

\$19⁹⁹

C

\$18⁹⁹

E

VALUE PACK

FORRESTERS

PREMIUM PISTACHIOS

-ROASTED & SALTED-

GREAT FOR SNACKING & SHARING

SOURCE OF PROTEIN AND DIETARY FIBRE



MADE IN AUSTRALIA

VEGANS

1kg e

D

\$19⁹⁹

Goodness me!

A Forresters Natural Almonds 1.2kg \$13.49 \$11.24 per kg 703655

B Forresters Natural Walnuts 1kg \$15.49 \$15.49 per kg 703706

C Forresters Dry Roasted Mixed Nuts 1kg \$19.99 \$19.99 per kg 701895

D Forresters Roasted and Salted Pistachios 1kg \$19.99 \$19.99 per kg 703489

E Forresters Dry Roasted Cashews 1kg \$18.99 \$18.99 per kg 703215

F The Happy Nut Macadamias 800g \$19.99

• Roasted & Salted or Natural \$24.99 per kg 712129

G Oh So Natural Wholefoods Seeds 350g/650g \$4.49

• Pepita or Sunflower \$12.83/\$6.91 per kg 708621

H Forresters Dry Roasted Premium Nuts & Fruit 500g \$9.49 \$19.98 per kg 716662



J \$8⁹⁹

H \$9⁴⁹



K \$7⁹⁹



I \$3⁹⁹



L \$4⁹⁹



M \$17⁹⁹

I Stonebake Gluten Free Pizza Base 220g \$3.99
\$1.81 per 100g 716960

J Sweet Vine Pitted Prunes 1kg \$8.99 \$8.99 per kg 64408

K Fresh Life Tropical Delight 500g \$7.99 \$15.98 per kg 716856

L Ocean Spray Reduced Sugar Craisins 250g \$4.99
\$19.96 per kg 709662

M Oh So Natural Wholefoods Natural Cashews 1.2kg \$17.99
\$14.99 per kg 703640



Scrub hub



\$18.99

A



Extends to 1.3m

\$13.99



Cuts through soap scum and mould, without harsh chemicals

\$29.99

C

1 Year Warranty



Durable and waterproof with interchangeable rotating head

No more scrubbing, it does the work for you

- A Spray Mop \$18.99** • Removable 650ml bottle for easy filling
• Spray nozzle releases a fine mist as you mop • 360° rotary mop head
• Includes 2 washable microfibre pads that lift dirt and dust 716750
- B Telescopic Window Washer \$13.99** • Microfibre sponge pad and non-scratch PVC blade • Stainless steel telescopic handle extends to 1.3m • 180° adjustable cleaning head angle can be fixed at the push of a button 716751
- C Tornado Cleaning Brush \$29.99** • Powerful – rotates up to 480rpm
• Long 50-70 minutes runtime • Cordless – suitable for both indoor and outdoor use
• Supplied with 3 interchangeable brushes 716759
- D Finish Quantum Essential Dishwasher Tablets 60pk \$24.99 42c per tablet** 712981
- E Finish Rinse Aid 3 x 500ml or Dishwasher Cleaner 3 x 250ml \$17.99 \$1.20/\$2.40 per 100ml** 703991
- F Dish Daddy Combo Pack or Scrub Daddy 6pk \$19.99 \$3.33 per unit** 716980
- G Wonder Mat \$14.99** • Perfect for absorbing mud and water
• Features anti-slip backing • Machine washable • Available in 2 colours 715929
- H 2L Outdoor Multi Purpose Cleaner with Hose Attachment \$9.99**
• Moss, algae, mildew and mould cleaning • Quickly removes dirt from most exterior surfaces, including driveways and concrete surfaces **\$5.00 per litre** 713531
- I 2L Outdoor Glass Cleaner with Hose Attachment \$11.99** • Highly concentrated, glass cleaning formula for use on doors and windows **\$6.00 per litre** 713532



D \$24.99
60pk



E \$17.99
3pk

F \$19.99
ea



G \$14.99

TPE
backing



H \$9.99

I \$11.99



Bulk pack
J \$6.99

30pk
K \$3.99
ea

3pk
L \$7.99
3pk

M \$5.49
ea

N \$5.99

J Bulk Paper Towel 2ply \$6.99 • White paper, embossed • FSC® Mix Certified • 1 roll x 520 sheets • Long lasting paper towels • Great for everyday use
\$1.34 per 100 sheets 716564

K Specialty Cleaning Wipes 30pk \$3.99 • Furniture Polish Wipes, Carpet Spot Cleaning Wipes or Leather Cleaning Wipes **13c per wipe** 61787

L Bref Power Active Lemon Toilet Block 3 x 50g \$7.99 • Hygienic foam, grime removal, stain protection and extra freshness
\$5.33 per 100g 715460

M Heavy Duty Grout Cleaner or Rust, Lime & Calcium Remover 750ml
\$5.49 73c per 100ml 61372

N OzKleen Carpet Power 500ml \$5.99 **\$1.20 per 100ml** 716464

On Sale Wednesday 14 August

For the big kid

\$26.99
ea

A



A



A



\$39.99
set



6 While stocks last – please note stocks are limited and will vary between stores. Despite our careful planning, we apologise if selected items may sell out on the first day due to unexpected high demand. In the event of unexpected high demand, ALDI Stores reserves the right to limit purchases to reasonable quantities. *Product can potentially cause a manual handling injury due to its gross weight.



E \$13.99 ea



F \$19.99 ea

G \$2.99 ea

H \$12.99 ea



I \$99.99

1 Year Warranty

Accessories not included.



J \$24.99 ea

A Maisto Model Car Kit \$26.99 715708

B Deluxe Dartboard Set \$39.99
 • Super dense sisal board • Rotating spider wire • Increased critical scoring areas
 • 6 steel-tip darts included • Australian and UK flag dart flight sets • Includes mounting accessories and checkout card 716746

C Maisto RC Assortment \$39.99 715675

D Scalextric Assorted Slot Car Sets \$79.99 716527

E Funko Assorted Pop! Vinyl Figures \$13.99 716444

F Classic Wooden Games \$19.99 715815

G Matchbox Games \$2.99 715829

H Jada Die Cast Collector Cars \$12.99 716441

I Glass Display Cabinet \$99.99
 • Tempered glass • Adjustable shelves
 • Lockable with 2 keys included
 • Wall affixing hardware included
 • Weight: 40kg • Assembled size: 42.5cm(W) x 36.5cm(D) x 1.62m(H)
 716752

J LED Tabletop Games \$24.99 715641

On Sale Wednesday 14 August

Integrated LCD screen



Folds easily to store
in small spaces

Height adjustable
padded seat >

1 Year
Warranty

\$169
ea

A

Bring it home



3 Year Warranty

\$34.99

Voice output

Upper arm reading

Large display



Memory for 2 users



3 Year Warranty

\$39.99

C

D \$24.99 ea



Leakproof

E \$9.99 ea

BPA Free

Removable agitator

F \$49.99 ea

A Foldable Exercise Bike \$169

- 8 levels of magnetic resistance • Height-adjustable, comfortable seat with backrest and additional side grips
- Built-in heart rate monitor and pulse sensors • Integrated LCD screen that displays time, speed, distance, calories and pulse
- Maximum user weight: 150kg • Assembled size: 100cm(L) x 61cm(W) x 121cm(H) 838637

B Blood Pressure Monitor \$34.99

- Large LCD screen with large numbers and all data at a glance
- Irregular heartbeat detection • 2 user capacity and wide range cuff: 22-42cm • Includes storage bag and 4 x AAA ActivEnergy batteries 832707

C TENS, EMS and Massage Device \$39.99

- 3-in-1: TENS, EMS and massage device • Total of 70 programs: 50 TENS, 10 EMS and 10 massage • Adjustable intensity to tailor to user • 6 adhesive electrode pads included 833792

D Supplement Powders 300g/500g \$24.99

- \$8.33/\$5.00 per 100g 717278

E Double-Walled Stainless Steel Shaker Bottle \$9.99

- Leakproof design with screw cap • Stain and odour resistant
- Available in 700ml or 550ml with protein powder compartment 830903

F Onset Platinum Protein Powder 1kg \$49.99

- Good source of protein • Suitable for vegetarians
- No preservatives \$49.99 per kg 64337

On Sale Saturday 17 August



\$16⁹⁹
ea

A

B

\$24⁹⁹
ea

Buttery-soft fabric

A

Moisture wicking

C

\$14⁹⁹
ea



\$12⁹⁹
ea

D

Inbuilt support

C



B

C

F

A Women's Fitness Sweat Top or Track Pants \$16.99

- Buttery-soft, moisture wicking fabric • Relaxed fit • Grey • Sizes: XS-XL 716954

B Women's Fitness Jacket \$24.99

- Buttery-soft, moisture wicking fabric • Slim fit design and 4-way stretch for added comfort
- White or Black • Sizes: S-XL 716922

C Women's Fitness Tights or Pants \$14.99

- High performance, moisture wicking fabric • High cut waist and side pocket
- 7/8 Length Tights or Flare Pants • Assorted colours • Sizes: XS-XL 716955

D Adult's Fitness Top \$12.99

- High performance, moisture regulating fabric • Assorted colours
- Men's sizes: S-XL • Women's sizes: XS-XL 716958



Always read the label and follow directions for use. Incorrect use could be harmful.

- E Adult's Compression Tights \$16.99**
 - With high performance LYCRA® fibre • Designed for sport and recovery • Compressive fit for muscle support
 - Women's with side pocket • Assorted styles
 - Sizes: S-XL 716956
- F Adult's Fitness Socks 3pk \$6.99**
 - Moisture wicking and antibacterial treatment to reduce odour • Quarter, Low, Liner or Crew styles
 - Men's sizes: 6-10 or 11-14 • Women's sizes: 5-8 or 9-11 716959
- G Rexona Antiperspirant Aerosol Deodorant 2 x 145g \$8.99**
 - Men's Original or Quantum • Women's Sexy Bouquet or Cotton Dry \$3.10 per 100g 710651
- H Voltaren 100g \$16.99** • Voltaren Emulgel is a clinically proven, pain relieving medicine • Relieves pain and inflammation \$16.99 per 100g 63519

Host with the most

\$199
3pc

**1 Year
Warranty**

A

B
\$29⁹⁹
ea



Synthetic Grass Mat

A Balcony Coffee Setting \$199

- Powder-coated steel frame with olefin rope weaving and 5mm tempered glass tabletop • Chair size: 75cm x 62cm x 71.5cm
- Table size: 45cm x 45cm x 42cm 716382

B Synthetic Grass Mat or Outdoor Rug \$29.99

- Low maintenance and versatile • UV stabilised Synthetic Grass Mat
- size: 1m x 2m • Outdoor Rug – size: 1.2m x 1.8m 716611

C Premium Potting Mix 22L \$4.99

- Rich, composted organic materials with added slow release fertiliser
- Suitable for indoor or outdoor plants 40181

D Packet Bulbs \$7.99

- Assorted varieties 713583

E Expandable Garden Hose \$29.99

- Includes multifunctional nozzle • Expandable from 7.2m to 15m • No twisting or kinks 835518

F Button Mushroom Growing Kit \$17.99 59184

G Rubber Hose 30m \$49.99

- UV treated and kink resistant
- Secur-a-fit super strong connections
- Size: 30m x 12mm 709663

H Premium Garden Gloves \$8.99

- Natural goat skin leather palm, breathable back of hand and adjustable cuff • Sizes: S-XL 715711

I Dual Secateurs or Multi Cartridge Sharpener \$9.99
835569



c \$4⁹⁹



\$7⁹⁹ D
ea



\$29⁹⁹
E



\$17⁹⁹
F
kit

15 Year
Warranty
\$49⁹⁹
G
ea



\$8⁹⁹
H
pr



\$9⁹⁹
I
ea





D
\$39⁹⁹
 1 Year Warranty



E
\$12⁹⁹
 ea



F
\$16⁹⁹
 ea



E



G
\$4⁹⁹
 ea

- A Solar Post Light or Post/Wall Light \$29.99**
 • Solar LED Post Light 2m or dual use Solar LED Post/Wall Light 1.2m 707641
- B Solar Tealight Candle 4pk \$16.99**
 • Flickering candle effect • Suitable for indoor or outdoor use 715984
- C Solar Rock Light \$6.99** 715630
- D Solar Batten Light \$39.99** • 2 light settings: 1000 and 600 lumen
 • On/off pull cord • 4m connection cable 709388
- E Solar Step or Wall Light \$12.99**
 • 2 light settings with motion sensor 835989
- F Solar Tiki Torch \$16.99**
 • LED flickering flame effect with dusk sensor 701383
- G Solar Bollard Light \$4.99** 716118

100% satisfaction everything's covered by our returns policy



Insurance for people who have a car or a home.

It's pretty straightforward.



Car Insurance



Hire car after theft or not at fault collision.

Includes benefits up to \$1500 for emergency repairs and baby capsules.

New vehicle replacement (up to 2 years) including demos.

Home and Contents Insurance



Proactive protection with complimentary smart sensors.*

Up to 8%* discount on your premium each year for using the smart sensors.

Up to \$20K cover for home office equipment.

Get a quote in 3 minutes at
aldiinsurance.com.au


ALDI Insurance[™]

Insurance issued by RACQ Insurance Limited ABN 50 009 704 152, AFSL 233082 ("RACQ") and distributed and administered by Honey Insurance Pty Ltd ABN 52 643 672 628, AFSL 528244 ("Honey"). Honey administers the policy on behalf of the insurer, including sales, policy administration and assisting RACQ with claims management. ALDI Insurance Pty Ltd ABN 73 673 464 901, AR 1308867 ("AIPL"), promotes and distributes the insurance as an authorised representative of Honey but is not involved in claims management. Terms, conditions, limits and exclusions apply. Any advice is general advice only and does not take into account your personal objectives, financial situation or needs and may not be right for you. If you purchase an ALDI Insurance product, ALDI Stores (A Limited Partnership) ABN 90 196 565 019 ("ALDI Stores") is paid a Branding and Access Fee in relation to the services provided by AIPL which is a percentage of your premium. ALDI Stores is not responsible for issuing, distributing or administering such insurances. Always read the PDS (Product Disclosure Statement), any applicable SPDS (Supplementary PDS), FSG (Financial Services Guide) and TMD (Target Market Determination) available at aldiinsurance.com.au/documents before making any decision. *The Smart Home Program discount will be applied to your premium if you install and keep the smart home sensor kit operational. Each month we will assess your ongoing eligibility for the Honey Smart Home Program discount, based on your sensors being active. Where your sensors are not active, we may choose to remove your discount for the remaining period of insurance. Please refer to the PDS for full terms and conditions.

Get the power of 5G¹

Get the data you need, at a low price with our **5G Mobile Plans**.

ALDImobile
Question your telco plan

Mobile Plan

\$29
Mobile Plan

25GB
30 days

Our **\$29 Mobile Plan** offers unlimited standard calls and SMS to Australian numbers² plus **25GB of data** with data rollover on eligible recharges³.

Scan to see more **\$29 Mobile Plan** inclusions



5G enabled (speed caps apply)¹



Unlimited data rollover on eligible recharges³



Trusted network



No lock-in contract



Keep your number or receive a new one



Auto recharge available

Not with ALDI mobile yet?

Purchase selected SIM starter packs in store or head to aldimobile.com.au for the full range.

Important information: For personal use only, acceptable use policy applies, visit our legal page for more details. Mobile Plan can be added to a Pay As You Go Plan. If you have an existing Plan on your service and select another Plan before expiry, you will forfeit any remaining credits and/or data on the previous Plan and they will not be refunded. Excludes all overseas use. Please allow 10-12 business days for delivery for a starter pack if purchased online. ¹ To access the 5G network on this Plan, you need to be within the 5G network coverage area and use 5G devices. Medion Australia Pty Ltd ACN 106 611 330 under the brand name ALDI mobile, uses the Telstra Wholesale Mobile network. Learn more at www.aldimobile.com.au/coverage. Speeds vary due to various factors like your location, device and network congestion. You should refer to our Critical Information Summaries to determine which Plan is right for you and see more details about speed caps. ² Excludes some use such as: calls and SMS to international numbers, satellite numbers, premium numbers (e.g. 19xx numbers) and call forwarding. ³ Unused data will continue to rollover when another Mobile Plan of equal or higher value is added within 24 hours of previous Plan's expiry.

**LIMITED
TIME
ONLY**

They might not be here for long, but our Limited Time Only range is sure to leave a lasting impression.

Hurry, these products are in the freezer section for a Limited Time Only.



Serving suggestion.



Every day

\$8⁹⁹
ea

Specially Selected Wood Fired Pizza 420g
Calabrese Salami and Roasted Red Pepper or
Ham, Mushroom and Fior Di Latte Mozzarella
\$2.14 per 100g



Every day

\$7⁹⁹
ea

Specially Selected Ravioli 500g
Four Cheese or Ricotta & Spinach
\$1.60 per 100g



Every day

\$6⁹⁹

Specially Selected Eggplant Parmigiana 400g
\$1.75 per 100g



Every day

\$4⁹⁹

Seasons Pride Hash Brown Rings with Onion 600g
\$8.32 per kg



Every day

\$5⁹⁹

Farmwood Chicken Kyiv Balls 400g
Cheesy Garlic Butter
\$14.98 per kg



Every day

\$9⁹⁹

Farmwood Chicken Wing Nibbles 1kg
Buffalo Style Glazed
\$9.99 per kg

Serving suggestion.



Every day

\$3.69 ea

Bakers Life
The Best White Sandwich or
Toast Sliced Loaf 700g
53c per 100g

Available Every Day

Sanga bonanza

Discover 'The Best' things since sliced bread. Try sandwiches in exciting new bakes, shapes and tastes with our delicious bakery range.



Every day

\$2.29 ea

Bakers Life
Turkish Pide 400g or
Turkish Rolls 4pk/400g
57c per 100g



Serving suggestion.

Enjoy big savings and small prices at ALDI

Eat. Sleep. Save. Repeat.

Save 24%



Other Supermarkets

\$43⁶⁰*



Australia's Lowest Prices We won't be beaten on your weekly shop

Load your trolley up with value-packed savings

ALDI Super Savers



We're proud as punch to have won Canstar Blue's Most Satisfied Customers Award for Supermarket Fruits & Vegetables three years in a row.



\$1.79
per kg



Australian Whole Watermelon per kg
\$1.79 per kg



\$2.49
bunch



Australian Broccolini bunch
\$2.49 per bunch



\$2.99
750g



Australian Tangold Mandarin 750g Pack
\$3.99 per kg



\$3.99
500g



Australian Truss Tomatoes 500g Pack
\$7.98 per kg

\$4.99
5pk



Gold Kiwi Fruit 5 Pack
\$1.00 per unit

Save 40c

\$2.29
6pk



Was \$2.69 6/8/24
Bakers Life English Muffins
6pk/400g
38c per each

On sale until 20 August

\$5.49
500g



NSW grown

Australian White Cup Mushrooms 500g Pack
\$10.98 per kg



Now in season

Packham Pears

ALDI is now packing fresh, Aussie Packham pears. These juicy fruits are ready to enjoy when their green skin softens at the neck and turns a pale yellow.



\$2.99
per kg

\$2.99 per kg



\$9.99
480g

**KR Castlemaine
Pork Cordon Bleu 480g**
\$20.81 per kg

On sale until 20 August



\$17.99
per kg



**Jindurra Station
Beef Round Steak per kg**
\$17.99 per kg

On sale until 20 August



\$19.99
per kg

**Bruemar
Marinated Pork Ribs per kg**
Smokey Chipotle
\$19.99 per kg

On sale until 20 August



\$22.99
per kg

**Thomas Farms
Mini Lamb Leg per kg**
Moroccan Style Glaze
\$22.99 per kg

On sale until 20 August

The People's Picks.



Scan now

Vote for your favourite ALDI products for a chance to win **1 of 10 \$1,000 ALDI gift cards.** Visit voting.aldi.com.au



T&Cs apply, see aldi.com.au/peoples-picks-terms. Open to AU res 18+ (excl NT & TAS). Ends: 11:59pm AEST 21/8/24. Limit 1 entry p/person. Permits: ACT Permit No. TP24/01604, SA Permit No. T24/1258.

Limited stocks in store On Sale 7-13 August



Low price picks



ALDI Super Savers

\$3⁴⁹ per kg

Australian Afourer Mandarins per kg
\$3.49 per kg
On Sale 7-13 August



Fresh & best

We're proud as punch to have won Canstar Blue's Most Satisfied Customers Award for Supermarket Fruits & Vegetables three years in a row.

Thanks to our local farmers – we couldn't have done it without you.



From flip to click. Browse our catalogues online.



\$1⁹⁹ 500g



Australian Brussels Sprouts 500g Pack
\$3.98 per kg
On Sale 7-13 August



Every day
\$3⁹⁹ 400g

The Fresh Veggie Co Chunky Veggie Mix 400g
\$9.98 per kg



Every day
\$8⁴⁹ per kg

Ready, Set...Cook!
Whole Split RSPCA Approved Chicken per kg
Portuguese Style Chilli and Lemon or California Style BBQ
\$8.49 per kg



Every day
\$12⁹⁹ per kg



Ironbark Pork Pork Loin Roast per kg Boneless
\$12.99 per kg

Visit aldi.com.au for your nearest store location and opening hours.

Range and prices may differ between stores and are subject to change.



Low price picks



ALDI Super Savers

\$3⁴⁹ per kg

Australian Afourer Mandarins per kg
\$3.49 per kg
On Sale 7-13 August



Fresh & best

We're proud as punch to have won Canstar Blue's Most Satisfied Customers Award for Supermarket Fruits & Vegetables three years in a row.

Thanks to our local farmers – we couldn't have done it without you.



From flip to click. Browse our catalogues online.



\$1⁹⁹ 500g



Australian Brussels Sprouts 500g Pack
\$3.98 per kg
On Sale 7-13 August



Every day
\$3⁹⁹ 400g

The Fresh Veggie Co Chunky Veggie Mix 400g
\$9.98 per kg



Every day
\$8⁴⁹ per kg

Ready, Set...Cook!
Whole Split RSPCA Approved Chicken per kg
Portuguese Style Chilli and Lemon or California Style BBQ
\$8.49 per kg



Every day
\$12⁹⁹ per kg



Ironbark Pork Pork Loin Roast per kg Boneless
\$12.99 per kg

Visit aldi.com.au for your nearest store location and opening hours.

Range and prices may differ between stores and are subject to change.